
 
令和 5年 7月吉日 

日本発条株式会社 

お取引先様各位 

 

名古屋支店事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、当社名古屋支店事務所を下記に移転することになりましたので、 

ご案内申し上げます。今後とも、支店一同皆様のご期待に沿えるよう努めて 

参りますので、一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、移転準備のため、誠に勝手ながら現支店での業務につきましては 

8月 11日（金）19時までとさせていただきます。ご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 新支店業務開始日  ：令和 5年 8月 21日（月） 

       ※8月 12日（土）～20日（日）まで夏季休業となります。 

 

2. 新住所       ：〒465-0025 名古屋市名東区上社 2-249 

                   ST－BASE東名 3階 

（現住所）      ：（〒465-0025 名古屋市名東区上社 1-1802） 

                  （ST－BASE上社 5階） 

 

電話番号および FAX番号は変更ございません 

（電話番号：（代）052－772－9111 ／ FAX番号：052－774－5767） 

 

 

 


